
2024 年 10 月 25 日 

 

株式会社ジューシー 

株式会社クリスピー 

日本 KFC ホールディングス株式会社 

日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社 

 

 

吸収合併に関するお知らせ 

 

 

 当社は、昨日開催の取締役会において、2024 年 12 月１日をもって株式会社クリスピー、

日本 KFC ホールディングス株式会社及び日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社の

３社が合併することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

本合併は株式会社クリスピーを存続会社、日本 KFC ホールディングス株式会社及び日本

ケンタッキー・フライド・チキン株式会社を消滅会社とし、日本 KFC ホールディングス株

式会社及び日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社の事業及び権利義務の一切は、株

式会社クリスピーが承継いたします。 

また、存続会社である株式会社クリスピーは同日付で商号変更を実施し、「日本ケンタッ

キー・フライド・チキン株式会社」となります。併せて、株式会社クリスピーの親会社であ

る株式会社ジューシーも商号変更を実施し、「日本 KFC ホールディングス株式会社」とな

ります。 

 なお、詳細につきましては、日本 KFC ホールディングス株式会社が 2024 年 5 月 20 日付

で公表した「株式会社クリスピーによる日本 KFC ホールディングス株式会社（証券コード：

9873）の普通株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」、2024 年 10 月 25 日付で

公表した「合併公告」及び「合併公告及び合併につき株券提出公告」をご参照ください。 

 

これからも皆さまに信頼されるブランドであり続けるために、持続的な成長による企業

価値の向上に加え、事業活動を通じた社会への貢献により一層努めてまいります。今後も変

わらぬご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

  



参考資料 

 

 

 本合併及び商号変更のイメージ 

 

 

以 上 


